

AFANDI RESTAURANT ApS

Jagtvej 139
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2020

Mazlum Ozbek
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AFANDI RESTAURANT ApS
Jagtvej 139
2200 København N

CVR-nr: 38697595

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 103.330.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. -62.050.

Ledelsen finder årets resultat uacceptabelt.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en positiv egenkapital indenfor et par år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.865.653	1.920.624
Eksterne omkostninger		-1.449.793	-1.453.645
Bruttoresultat		415.860	466.979
Personaleomkostninger		-478.015	-473.205
Resultat af ordinær primær drift		-62.155	-6.226
Øvrige finansielle omkostninger		-72.076	-1
Ordinært resultat før skat		-134.231	-6.227
Skat af årets resultat		30.901	
Årets resultat		-103.330	-6.227
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-103.330	-6.227
I alt		-103.330	-6.227

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		100.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Produktionsanlæg og maskiner		336.300	336.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.873	150.000
Materielle anlægsaktiver i alt		496.173	486.300
Deposita		7.007	4.849
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.007	4.849
Anlægsaktiver i alt		603.180	591.149
Råvarer og hjælpematerialer		90.000	75.250
Varebeholdninger i alt		90.000	75.250
Likvide beholdninger		81.632	40.694
Omsætningsaktiver i alt		171.632	115.944
Aktiver i alt		774.812	707.093

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-112.050	-8.720
Egenkapital i alt		-62.050	41.280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		115.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		115.000	
Gæld til banker		168.538	77.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		419.431	410.719
Skyldig moms og afgifter		109.823	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.070	177.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		721.862	665.813
Gældsforpligtelser i alt		836.862	665.813
Passiver i alt		774.812	707.093

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret